

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa RJS, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	91000006040	BAGNET LISTWY AZS-120	3,000	SZT	109,71	329,13		
2	91000005960	BEZPIECZNIK	2,000	SZT	14,17	28,34		
3	68761	DRAZEK	2,000	SZT	9,83	19,66		
4	69411	DRAZEK PODL	2,000	SZT	31,22	62,44		
5	68583	DZWIGNIA	2,000	SZT	15,54	31,08		
6	68794	DZWIGNIA	1,000	SZT	35,66	35,66		
7	68502	DZWIGNIA	1,000	SZT	47,30	47,30		
8	68776	DZWIGNIA	2,000	SZT	50,07	100,14		
9	68678	DZWIGNIA	4,000	SZT	52,86	211,44		
10	91000006142	FILTR PALIWA 150 micron	1,000	SZT	15,64	15,64		
11	91000006111	FILTR POWIETRZA	1,000	SZT	273,18	273,18		
12	91000006139	FILTR POWIETRZA ZAM=496077 10H	1,000	SZT	59,54	59,54		
13	91000006150	FILTR WYDECHU	1,000	SZT	9,10	9,10		
14	68630	KOŁO 68630	1,000	SZT	85,37	85,37		
15	68818	KOŁO PASOWE	2,000	SZT	82,95	165,90		
16	91000006120	KONTROLKA SYGNALIZACYJ647004	1,000	SZT	7,69	7,69		
17	206093	KOREK PALIWA 80LAK	1,000	SZT	16,23	16,23		
18	68686	LACZNIK	1,000	SZT	85,07	85,07		
19	91000006030	LISTWA KOSIARKI AZS-120	1,000	SZT	2 196,86	2 196,86		
20	024630	LOZYSKO 6205 P6	2,000	SZT	14,65	29,30		
21	02463A	LOZYSKO WYCISK 16013	1,000	SZT	24,29	24,29		
22	91000006160	MALY TLOCZEK HYDROJEDNOSTKI	1,000	SZT	164,95	164,95		
23	68601	MISKA	2,000	SZT	28,24	56,48		
24	68572	NAKRETKA	1,000	SZT	20,47	20,47		
25	021412.25	NAKRETKA M12	20,000	SZT	1,60	32,00		
26	68961	NAPINACZ KPL	2,000	SZT	233,67	467,34		
27	68703	OBUDOWA SKRZYNI	1,000	SZT	149,26	149,26		
28	90633	OSŁONA LINKI	1,000	SZT	4,58	4,58		
29	68607	PALEC	4,000	SZT	83,02	332,08		
30	91000005920	PANEL ELEKTRYCZNY 69088	2,000	SZT	41,50	83,00		
31	021745.04	PODKLADKA 3,2	2,000	SZT	0,17	0,34		
32	69047	PODKLADKA STALOWA	4,000	SZT	2,25	9,00		
33	68735	POKRYWA	1,000	SZT	50,83	50,83		
34	68606	PRZEGUB	1,000	SZT	25,54	25,54		
35	91000005970	PRZERYWACZ	1,000	SZT	98,27	98,27		
36	91000005990	PRZEWOD ELEKTRYCZNY 66 R00177	2,000	SZT	9,21	18,42		
37	91000005940	PRZEWOD UZIEMIAJACY	2,000	SZT	18,22	36,44		
38	69024	RAMA 69024	1,000	SZT	45,86	45,86		
39	68795	RAMIE	2,000	SZT	15,54	31,08		
40	91000005950	REGULA.[PRZEKAZNIK]443 81144563	1,000	SZT	10,32	10,32		
41	91000006180	REGULATOR NAP	1,000	SZT	73,38	73,38		
42	691185	REGULATOR NAPIECIA	1,000	SZT	465,22	465,22		
43	68848	SEGMENT	2,000	SZT	51,18	102,36		
44	69682	SEGMENT	1,000	SZT	54,01	54,01		
45	69674	SEGMENT	1,000	SZT	94,60	94,60		
46	69270	SILOWNIK HYDR	2,000	SZT	1 609,96	3 219,92		
47	029401.0	SIMERING G35x47x7	4,000	SZT	3,78	15,12		
48	69111	SPREZYNA	2,000	SZT	4,13	8,26		
49	69035	SRUBA	9,000	SZT	4,49	40,41		
50	68639	SRUBA	2,000	SZT	5,06	10,12		
51	36545	SRUBA	4,000	SZT	8,67	34,68		
52	68913	SRUBA	1,000	SZT	12,00	12,00		
53	36539	SRUBA	24,000	SZT	20,65	495,60		
54	68576	SRUBA LEWA	1,000	SZT	15,54	15,54		
55	021143.50	SRUBA M10X20	6,000	SZT	1,52	9,12		
56	021155.25	SRUBA M6x25	2,000	SZT	0,53	1,06		
57	68573	SRUBA PRAWA	1,000	SZT	15,18	15,18		
58	69017	SWORZEN	2,000	SZT	5,85	11,70		
59	68627	SWORZEN	1,000	SZT	18,36	18,36		
60	66611	TARCZA	1,000	SZT	176,59	176,59		
61	68251	TULEJA	3,000	SZT	37,56	112,68		
Suma na stronie:			155,000			10 455,53		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			155,000			10 455,53		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa RJS, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
62	68506	TULEJKA	4,000	SZT	26,69	106,76		
63	36546	TULEJKA	2,000	SZT	33,18	66,36		
64	69032	UCHWYT	1,000	SZT	57,18	57,18		
65	393152	UCHWYT LINKI ROZRUSZNIKA	2,000	SZT	12,57	25,14		
66	68635	USZCZELKA	1,000	SZT	1,06	1,06		
67	68698	WAL KPL	6,000	SZT	363,92	2 183,52		
68	69295	WALEK	1,000	SZT	629,79	629,79		
69	07310	ZAPADKA	5,000	SZT	8,33	41,65		
70	021781.05	ZAWLECZKA	4,000	SZT	0,53	2,12		
71	R90258	ZLACZKA 5-polowa	1,000	SZT	1,76	1,76		

Suma na stronie:	27,000	3 115,34	0,00
Przeniesienie:	155,000	10 455,53	0,00
Razem:	182,000	13 570,87	0,00